apustolice sedis licentia speciali facienle plenam et cxpressam de probibiliutie hujus-

modi mentioncm, ac locum, quem, ut premiltilur, nimis distantem a predicta civitale

hahelia, oonvertendi in edificatiooem hujuamodi lod novi liberam vobia eoDoedinnia

tenore presentium facullatam. nulli ergo omnino hominom liceat, hanc paginam

nostrc concea.siuiiis infrinprorc ve! ei atisti tcmerario conlraire. si quis autem hoc

atlemptara prcsumpscrit, indigualioncm omnipotenlis dei et bealorum Petri et Pauli

•) B«Mn Mf ^MifMMftifncI Jlnflfr.

1 C i <b «MeMAii« ftügttanm in VI- (7, 6).
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aposlolorum ejus se noverit inruraorom. datum AviiiioDe 8 kaleudas novembris

pouUficatiu noslri anno quinlo'.

T ütU Straßb. Thom A Angnsfin. lad 10 or. mh. TluUe nii ivilh-fiflhrn Seidentdinüren.

KoitenvernKrk xxiv, darunter P. de Caiin. Schretbervermtrk Pascalig. Oben recÄ<* ii»

der Ecke R, Auf der Sückteite obm R Issxzil; HHfM (ßlidMUiter Yemerit 4O04 locu

AT£aii(tiii«niüj potcst taatari.

402. Julianueä de Ohsseusleiu . . scolasUcus et C&nradus de Licrbeim canonici

«odiflgie Aigenlinenais, arbitri conpromiesarii concordiler eleeü ' super questionibiM

et Utibm, qoes Oebebaidut de Friburg preposilus ez una ac decanas et capitnltun

ecclesic Argentinensis ex parte altera inier se habucnint causa incorporacionis man-

surnarum ecclesie, videlicet de Lampertheim de Wickerslieim el de GeispoUzheim,

ipsi capitulo facle, ountroversias diffiniunl. datum Argeniine 8 kalendas dcccmbriä

anno domini 13S0. Novmber 24 Sfraßiurf.

M mu Melker Codex fol. 27 ^ eop. «tb. coaepa,

403. Äthtissin und Content des Klosters Andlau terpflichten sich, die gegen

die Stadt iStraUimrg erwirkUn Ptwuse rückgängig zu macAen. 1321 Januar 25.

Noverinl univcrsi preaenctum inspectores, quod nos K6nigundis divina per-

missione abbetissa el convenlus monasterii in Andelahe' Argentinensis diocpsis

pro nobis et pro ipso mouasterio protnitlimus et nos lenore presencium nomine

quo anpffa oUigamns, uuu<{uani contra privilegia civitatis Argentinensis eidem

ctvitati et ejus incolis indulta oonceasa Huiere per nos vel per penonam interpo-

sitam vel boc fieri procurare, fraiide et dolo penilus cironmscriptis ,
promittenles

laborare et efficere bona üde una cum . . roagislro et consulibus civitatis Argoiili-

nensis apud . . cantorem ecclesie Metensis vel ejus subdelegatutu, a äede apostohca

judicem deputatum in causa appeUadonis, interpusite ex parte Nicolai sculteii .